
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА 
Общество с ограниченной ответственностью «Строитель» объявляет конкурс на право 
заключения договора подряда по проведению капитального ремонта многоквартирных 

домов  
Место нахождения: УР, Кизнерский район, п. Кизнер, ул. Карла Маркса, 25, каб.№ 3 
Почтовый адрес: УР, Кизнерский район, п. Кизнер, ул. Карла Маркса, 25, каб.№ 3 
Адрес электронной почты: Kizinet070@udm.net     факс: (34154)3-14-98 

Контактное лицо, контактный телефон: Полянцев Юрий Федорович, (34154) 3-17-64 
Лот 1. Адрес: Удмуртская Республика, п.Кизнер, ул. Карла Маркса, 19 
Начальная (максимальная) цена договора: 394200 рублей 
Виды работ по капитальному ремонту: 
ремонт канализации, ремонт системы холодного водоснабжения с установкой прибора учета. 
Место выполнения работ: УР, Кизнерский район, п.Кизнер, ул. Карла Маркса, 19 
Лот 2. Адрес: Удмуртская Республика, п.Кизнер, ул. Кооперативная, 20а 
Начальная (максимальная) цена договора: 1408900 рублей 
Виды работ по капитальному ремонту: 
 ремонт и утепление фасада, ремонт крыши 
Место выполнения работ: УР, Кизнерский район, п.Кизнер, ул. Кооперативная, 20а 
Срок выполнения работ: до 15 сентября 2012 года 
Срок предоставления гарантии качества работ: 3 года 
Срок подачи заявок на участие в конкурсе: с 8.00ч до 16.00ч в рабочие дни (обед с 12.00ч до 
13.00ч) с  17.07.2012г. по 30.07.2012г.    
Срок и место предоставления конкурсной документации: с 17.07.2012г. по 30.07.2012г. по адресу: 
УР, п. Кизнер, ул. Карла Маркса, 25, каб.№ 3 
Конкурсная документация предоставляется  в письменной форме или на магнитном носителе со 
дня получения письменного заявления любого заинтересованного лица на имя директора  ООО 
«Строитель» Полянцеву Валентину Геннадьевну. 
Конкурсная документация размещена на официальном сайте Кизнерского района mykizner.ru и на 
сайте Государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства.  
Место, дата, и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: 31.07.2012 в 
13.00ч по адресу: УР, Кизнерский район, п.Кизнер, ул. Карла Маркса, 25, каб.№ 3 
Место и дата начала рассмотрения заявок на участие в конкурсе: 31.07.2012 в 13.30ч по 
адресу: УР, Кизнерский район, п.Кизнер, ул. Карла Маркса, 25, каб.№ 3 
Место и дата оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе: 31.07.2012 в 14.00ч по 
адресу: УР, Кизнерский район, п.Кизнер, ул. Карла Маркса, 25, каб.№ 3 
Комиссия оценивает заявки по следующим критериям: 
1) цена договора, включая все расходы и затраты, необходимые для выполнения работ по 

капитальному ремонту; 
2) сроки выполнения работ по капитальному ремонту; 
3) гарантийный срок на выполненные работы; 
4) качественные характеристики используемых материалов, дополнительный объем и технологии           
выполнения работ по капитальному ремонту; 
5) квалификационные данные, профессиональная компетентность инженено-технических 
работников подрядных организаций и других работников, которые будут выполнять работы по 
капитальному ремонту многоквартирного дома, опыт, деловая репутация подрядной организации. 
  Требования к участникам конкурсного отбора: 
1) деятельность участника не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном Кодексом                            

Российской Федерации об административных правонарушениях 
2) у участника не должно быть просроченной задолженности перед бюджетами всех уровней или 

государственными внебюджетными фондами; 
3) участник не должен находиться в процессе ликвидации или в процедуре банкротства; 

   4) отсутствие участника в реестре недобросовестных поставщиков, который ведется согласно 
       «Положению о ведении реестра недобросовестных поставщиков и о требованиях к 

технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам 
обеспечения ведения реестра недобросовестных поставщиков», утвержденному постановлением 
Правительства Российской Федерации от 15.05.2007г. № 292. 

   5) установлено требование обеспечения заявки на участие в конкурсе 5%  начальной 
максимальной цены; 

Организатор конкурса вправе отменить конкурс в любой срок до окончания приема заявок на 
участие в конкурсе; 

 
Директор   ООО «Строитель»                                                            В.Г.Полянцева 


